
ZARZĄDZENIE NR 219/2013
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 12 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

NNa podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885, 
poz.938), zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/100/2012 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Krynki na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2013 rok” dokonuje się przeniesień między paragrafami 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 11.040.735,-zł, w tym: dochody bieżące 9.959.170,-zł i dochody 
majątkowe 1.081.565,-zł. 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 9.946.157,-zł, w tym: wydatki bieżące 9.394.677,-zł i wydatki 
majątkowe 551.480,-zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz

Bogusław Marian Panasiuk

Id: 4484F9E7-50AB-4372-AD34-C3D68BEA427C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 219/2013 

Burmistrza Krynek 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

Rodzaj: Bieżące, własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 71.319,00 - 40.000,00 31.319,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 71.319,00 - 40.000,00 31.319,00

4810 Rezerwy 71.319,00 - 40.000,00 31.319,00

801 Oświata i wychowanie 2.775.880,00 20.000,00 2.795.880,00

80101 Szkoły podstawowe 1.544.277,00 - 2.062,00 1.542.215,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 55.000,00 713,00 55.713,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 178.900,00 7.565,00 186.465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26.100,00 - 1.280,00 24.820,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2.000,00 - 2.000,00 0,00

Id: 4484F9E7-50AB-4372-AD34-C3D68BEA427C. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenie bezosobowe 7.350,00 4.730,00 12.080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67.335,00 -10.570,00 56.765,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 - 110,00 890,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 190,00 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 21.000,00 4.000,00 25.000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.000,00 - 1.570,00 2.430,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 4.000,00 - 610,00 3.390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2.900,00 - 260,00 2.640,00

4430 Różne opłaty i składki 9.000,00 - 600,00 8.400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75.855,00 - 1.931,00 73.924,00

4700 Szkolenia pracowników 2.380,00 - 169,00 2.211,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 87.174,00 - 5.210,00 81.964,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 4.240,00 70,00 4.310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57.320,00 - 1.320,00 56.000,00

Id: 4484F9E7-50AB-4372-AD34-C3D68BEA427C. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11.932,00 - 310,00 11.622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.745,00 - 80,00 1.665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.547,00 - 3.570,00 977,00

80104 Przedszkola 268.589,00 4.534,00 273.123,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 12.200,00 395,00 12.595,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 33.000,00 2.400,00 35.400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5.058,00 - 210,00 4.848,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 - 200,00 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 - 20,00 60,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 370,00 60,00 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.801,00 2.419,00 19.220,00

4700 Szkolenia pracowników 310,00 - 310,00 0,00

80110 Gimnazja 548.384,00 26.288,00 574.672,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 30.000,00 - 1.120,00 28.880,00

Id: 4484F9E7-50AB-4372-AD34-C3D68BEA427C. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 69.670,00 9.000,00 78.670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10.600,00 - 1.250,00 9.350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20.000,00 20.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 - 70,00 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22.281,00 28,00 22.309,00

4700 Szkolenia pracowników 600,00 - 300,00 300,00

80146 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli 870,00 - 420,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników 570,00 - 120,00 450,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 136.656,00 - 3.130,00 133.526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99.308,00 - 3.640,00 95.668,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 16.990,00 2.500,00 19.490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00 - 1.770,00 330,00

852 Pomoc społeczna 1.274.679,00 0,00 1.274.679,00

Id: 4484F9E7-50AB-4372-AD34-C3D68BEA427C. Podpisany Strona 4



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2.000,00 - 200,00 1.800,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 200,00 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20.620,00 - 200,00 20.420,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.050,00 - 200,00 850,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 184.394,00 400,00 184.794,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 130.295,00 - 1.300,00 128.995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.180,00 830,00 3.010,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.834,00 800,00 3.634,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.900,00 200,00 2.100,00

4430 Różne opłaty i składki 210,00 - 79,00 131,00

4700 Szkolenia pracowników 1.480,00 - 51,00 1.429,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113.133,00 0,00 113.133,00

85395 Pozostała działalność 113.133,00 0,00 113.133,00

Id: 4484F9E7-50AB-4372-AD34-C3D68BEA427C. Podpisany Strona 5



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.516,00 - 176,00 2.340,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 133,00 - 9,00 124,00

4307 Zakup usług pozostałych 60.928,00 176,00 61.104,00

4309 Zakup usług pozostałych 3.226,00 9,00 3.235,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 280.300,00 0,00 280.300,00

85401 Świetlice szkolne 79.270,00 0,00 79.270,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 53.240,00 370,00 53.610,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11.390,00 -258,00 11.132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.570,00 25,00 1.595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432,00 -137,00 295,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.429.582,00 20.000,00 1.449.582,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 486.532,00 10.000,00 496.532,00

4260 Zakup energii 120.000,00 10.000,00 130.000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 478.625,00 10.000,00 488.625,00

Id: 4484F9E7-50AB-4372-AD34-C3D68BEA427C. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94.290,00 10.000,00 104.290,00

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE, WŁASNE : 8.221.907,00 0,00 8.221.907,00

WYDATKI OGÓŁEM: 9.946.157,00 0,00 9.946.157,00

Id: 4484F9E7-50AB-4372-AD34-C3D68BEA427C. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 219/2013 Burmistrza Krynek z dnia 12 grudnia 2013r.

Dokonano przeniesień między paragrafami wydatków bieżących, własnych w dziale 801 Oświata 
i wychowanie, w dziale 852 Opieka społeczna oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 
Dokonano także zmniejszenia rezerwy ogólnej na kwotę 40.000,-zł, zwiększając przy tym wydatki w rozdziale 
80110 Gimnazja o kwotę 20.000,-zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz w rozdziale 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000,-zł na zakup energii i w rozdziale 90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej 10.000,-zł na zakup paliwa.

Id: 4484F9E7-50AB-4372-AD34-C3D68BEA427C. Podpisany Strona 1




